

Benett ApS

Bødkervej 8, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 57 94 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Annette Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benett ApS
Bødkervej 8, 1.
7100 Vejle

Telefon: 76 43 30 78

Telefax: 75 93 49 44

CVR-nr.: 30 57 94 29

Stiftet: 1. maj 2007

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
14. regnskabsår

Direktion

Lars Bendsen Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Lanett Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	292.514	223.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.199	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.216</u>	<u>-13.777</u>
Resultat før skat	289.497	209.589
Skat af årets resultat	<u>-62.900</u>	<u>-24.101</u>
Årets resultat	<u>226.597</u>	<u>185.488</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>226.597</u>	<u>185.488</u>
Disponeret i alt	<u>226.597</u>	<u>185.488</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.554	279.584
Varebeholdninger i alt	<u>39.554</u>	<u>279.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	93.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.106	65.190
Andre tilgodehavender	2.173	40
Periodeafgrænsningsposter	0	5.489
Tilgodehavender i alt	<u>58.279</u>	<u>164.519</u>
Likvide beholdninger	<u>912.370</u>	<u>248.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.010.203</u>	<u>692.921</u>
Aktiver i alt	<u>1.010.203</u>	<u>692.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	623.597	397.001
Egenkapital i alt	748.597	522.001
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.826	46.670
Selskabsskat	64.900	23.101
Anden gæld	164.880	100.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.606	169.920
Gældsforpligtelser i alt	261.606	169.920
Passiver i alt	1.010.203	692.921

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.264
Andre finansielle omkostninger	<u>4.216</u>	<u>5.513</u>
	<u>4.216</u>	<u>13.777</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lanett Holding ApS, CVR-nr. 28 37 17 99 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.